
244  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 137
Borello à Zanussi

• FERIALE
Zona Località @ ●,§ ●,✱,@ Zona Località @
881 Borello Peep 06:30 860 Stabilimento Zanussi 14:30
881 Borello 06:32 860 Forlì Punto Bus 14:40
880 S. Vittore 06:42 860 Ronco 14:50
880 Torre del Moro (Romea) 06:47 870 Forlimpopoli 14:55
880 Diegaro 06:49 870 Capocolle 15:00
870 Capocolle 06:53 880 Diegaro 15:05
870 Forlimpopoli 07:02 880 Torre del Moro (Romea) 15:10
860 Ronco 07:07 880 S. Vittore 15:15
860 Forlì Punto Bus 07:17 07:25 07:30 881 Borello 15:25
860 Stabilimento Zanussi 07:36 07:45 881 Borello Peep 15:26
@ = non si effettua il Sabato § = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non scolastici
● = corsa della Linea 126

 Per gli studenti delle scuole elementari e medie  
l'abbonamento ai bus e treni regionali è gratuito!
 E se vai alle superiori, e hai i requisiti*,

  puoi fare richiesta anche tu.  
 Scopri come su regioneer.it/saltasu

*Scuole pubbliche, paritarie, Istituti di formazione professionale 
e Isee minore o uguale a 30mila €

Salta su!

anno scolastico 2024-2025

A scuola in treno e bus.


